
 כורח השלום:

 מדוע חייבת ישראל להגיע להסדר עם הפלסטינים למען עתידה היא?

 

-א מתלהםהעימות הישראלי פלסטיני טעון ומורכב כל כך, שקשה כמובן לעשות דיון מעמיק ול  -

 בים;פוליטי בכל אחד מן המרכי

נדמה כבר שכל העולם מכיר ויודע את כל הטענות והמענות של הצדדים, ותמיד מתגלגלים בסוף  -

ה , הנכב1948-ומה היה ב 1882יה לפי הלשורשים היסטוריים, למי שייכת הארץ, מי קדם למי, מה 

 מכאן והקורבניות של שני הצדדים מכאן. 

ה באוהל בעקבה, וטענו כל מה שכל צד נפגשו ויצמן ופייסל המלך המיועד הערבי לשיח 1919-ב -

 הביא אז לוועידת השלום בסן רמו, שקבעה את המנדטים ואת גבולות הארץ והבית הלאומי היהודי..

שנים והמצב לא השתנה, אלא החריף והעצים כסכסוך  95אמר ויצמן, ומאז עברו  -''צדק בצדק נגעו''

 שיש בו גם שנאה, מה שלא היה אז.

משני  -נכונים, כולל על הנכבה ונסיבותיה –כל הצדדים על העבר והזכויות ים של נכל הטיעו -

 כי אם כך הכל היה קל יותר..  -הצדדים. אין אמת אחת של צודק ורשע

, כי להווה ולעתיד. השאלה היא ביחס הכל לא רלוונטי, ויישאר לתמיד נחלת ההיסטוריה -למעשה -

בעיקר סביב השאלה: לאיזה מדינה אתם  –עתיד את העבר כבר לא נתקן וחשיבותו מעטה יחסית ל

 באים ואיזה מדינה אתם תקיימו כאן?

האם תהיה זו מדינה מודרנית, דמוקרטית, טובה לכלל אזרחיה ומממשת את החזון הציוני ואת רוח  -

 שיווצר משהו אחר, שאי אפשר לנחש את טיבו, מין דרום אפריקה כזו..מגילת העצמאות, או 

נה של שוויון בפני החוק? שוויון הזדמנויות? 'עם כל העמים' , חבר ושותף בקהילה האם תחיו במדי -

 שלא תמיד הכל טוב בה? -הבין לאומית ובכלכלה הגלובאלית

או האם תחיו ותגדלו את ילדיכם גם כן למצב קולוניאלי, למצב מתמיד של שליטה בעם אחר  -

ים, את אלטנוילנד של דיים של חזון הנביאשמסבה נזק מוסרי, ערכי וסותרת את רוח המקורות היהו

 הרצל, את ז'בוטינסקי ואת מגילת העצמאות? 

 מהו החזון הציוני לאורו קמה המדינה? מה טיב רוח המגילה ההיא? -

מדינת ישראל תהא פתוחה לעליה יהודית ולקיבוץ גלויות; תשקוד 

על פיתוח הארץ לטובת כל תושביה; תהא מושתתה על יסודות 

הצדק והשלום לאור חזונם של נביאי ישראל; תקיים שויון החירות, 

זכויות חברתי ומדיני גמור לכל אזרחיה בלי הבדל דת, גזע 

תבטיח חופש דת, מצפון, לשון, חינוך ותרבות; תשמור על  ומין; 

נאמנה לעקרונותיה של   המקומות הקדושים של כל הדתות; ותהיה 

א מוכנה לשתף פעולה מגילת האומות המאוחדות. מדינת ישראל תה

עם המוסדות והנציגים של האומות המאוחדות בהגשמת החלטת 

ותפעל להקמת האחדות הכלכלית  1947בנובמבר  29העצרת מיום 

 ישראל בשלמותה-של ארץ



הוא  -אני לא אומר כיבוש, אלא שליטה בעם אחר -שימו לב -המצב הבסיסי של שליטה בעם אחר -. 

בלתי  ופעריםולמהות הדמוקרטית של המדינה, שגם ככה יש בה שסעים בלתי נסבל למהות היהודית 

 נסבלים בין רבדי החברה..

 ו מאזן יכיר בה:בלא ניתן יהיה לטפל בבעיות האמיתיות של מדינת היהודים שביבי כל כך רוצה שא -

 פערים חברתיים -

 פערים בחינוך ובשוויון הזדמנויות  -

 חרדי-מתח דתי -

 יםיחסי יהודים ערב -

 פיתוח תשתיות -

 השקעות בחינוך -

 לדל ולאביון, לחולה ולזקן ] אנו לך חומת מגן[.. -השקעות ברווחה -

 

 ומדוע?

הכל מתעוות נוכח מצב השליטה בעם אחר, הפקעת אדמותיו והשלטון הצבאי  כי הכל מעוות כאן!

 שחל בו.. 

 העדיפות המשובשפוליטיים בגלל הסכסוך, ההתנחלויות וסדר  -כל השיקולים -

 ולא משנה ימין שמאל כי אלו הגדרות אומללות: –הכל מוכרע בגלל שאלת השטחים  -

 ריתוסה, בעוד הוא משבש אותן מבחינה מרואהימין סיפח לעצמו את כל המנטרות הציוניות לכ-

מה שגדל וצומח בשטחים זו אירידנטה קיצונית, אלימה, לא דמוקרטית, תערובת של חרדיות 

  –נעשים מעשים בלתי סבירים ומקובלים גם על הימין המסורתי האידיאולוגי  -תולאומנו

 אפילו מכללה הופכת בן לילה לאוניברסיטה בכוח החלטה של מפקד צבאי.. לא של מערכת החינוך.. -

 אלא יעבור לכאן, וכבר עבר, ומה כמו רצח רבין יכול ללמד על זה? -ווזה לא ייגמר שם

 !וזה לא יתקבל בעולם -

ורדי בר ממטומטם כמו  -, שלא לדבר על העולם היהודיובידידיםובטח בארה''ב  -ומי שמזלזל בעולם -

 מיטו אסון על עם ישראל , לא פחותשהכוכבא 

ע לא יכולה בלי העולם היא לא תחזיק מעמד שבו כוח. היאישראל איננה מעצמה למרות שיש לה  -

 .לחמה קשהבלי ארה''ב ואירופה במקרה של מ

ורק מטורפים ומתאבדים כמו במצדה תוקפים —ארה''ב מגנה עליה -בכל פעם שמתקרב גל נגדה -

 ככה ידידים שאתה תלוי בהם..

מוקע כ'שמאלן', בלי  -ושואף למימוש רוח החזון מימי משה רבנו ועד בן גוריון –מי שציוני אמיתי  -

 להבין אפילו מה זה ימין ושמאל אפילו בציונות או במדינה..

 ועל כן: -



 לא בגלל אהבת ערבים או חיבה לפלסטינים -

 לא בגלל צדק היסטורי להם או לנו -

 לא בגלל לחץ בי''ל -

 

 ורובנו רוצה להיות: ם כל בגלל מה שאנחנו רצינו להיותא קודאל

שוויון עם חופשי בארצנו, שחי בחברה דמוקרטית, שערכיה מבוססים על צדק, חרות וזכויות האדם, 

ת היהדות על פי דרכו ולא דרך אבפני החוק, וגם יהודית במורשתה ובמקורותיה וכל אחד מפרש 

 רבנים חשוכים וחשוכים, 

 

 כל עוד יש פה סכסוך ואין הסדר ולא נהיה כאלה

 

 –אלא בשבילנו ובשביל הילדים שלכם  -לא בשביל הפלסטינים או העולם -דווקא בשם הציונות -ועל כן

חייבים להגיע להסדר, שישפיע מיד על אופי המדינה ויחזיר אותה להיות שפוייה, מוסרית וגם צודקת 

 בשאיפתה להתקיים באזור השסוע הזה, בארץ אבותינו..


